证券代码：300911 证券简称：亿田智能 公告编号：2025-095

债券代码：123235 债券简称：亿田转债

浙江亿田智能厨电股份有限公司

关于与专业投资机构共同设立基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业机构共同投资概述

浙江亿田智能厨电股份有限公司（以下简称“公司”或“亿田智能”）于 2025

年 7月 24日召开第三届董事会第二十一次会议、于 2025年 8月 11日召开 2025

年第四次临时股东大会，分别审议通过了《关于与专业机构共同投资的议案》，

公司与劳埃德私募基金管理有限公司（以下简称“劳埃德”）、天津众汇诚智能

科技有限公司（以下简称“众汇诚智能”）共同投资设立上海德数云私募基金合

伙企业（有限合伙）（以下简称“上海德数云”或“合伙企业”）。合伙企业的

总认缴出资额为人民币 200,000万元，其中公司及其关联方认缴出资额为人民币

99,800.60 万元，具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《关于与专业机构共同投资的公告》（公告编号： 2025-060）。

二、基金对外投资的进展情况

上海德数云基金已于 2025年 10月 17日与交易对方签署了股权转让协议，

拟取得 X公司的 77.4%的股权，具体内容详见公司于 2025 年 10月 17日在巨潮

资讯网上披露的《关于与专业投资机构共同设立基金的进展公告》（公告编号：

2025-084）。

上海德数云基金于近日签署了股权转让协议，拟取得 X公司的 22.6%股权，

本次签署协议后，上海德数云基金合计拟取得 X公司的 100%股权。X公司是一

家专业从事 AI算力服务的公司，目前持有算力服务相关订单金额合计约 100 亿

-110亿元人民币，订单期限 5年。

三、对外投资对公司的影响

公司在做好主业的前提下，充分利用专业机构的投资能力和项目资源，提高

公司资金运作效率和收益，提高公司在算力领域的综合竞争力，为公司与股东创

造更多的价值。上海德数云本次对外投资取得 X公司的 22.6%股权，属于基金正

常投资行为，对公司的经营无直接影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

后续公司可借力拓展算力市场份额、巩固行业优势，为长期、可持续的算力生态

奠基；同时将为业绩增厚、技术沉淀、客户扩容及商业模式升级注入持续动能。

四、对外投资存在的风险

本次对外投资是上海德数云对算力业务的重要布局，后续业务开展根据基金

与各合作方协商或实际交易情况发生变动，不构成业绩承诺或业绩预测，对公司

未来各年度业绩产生的影响程度尚存在不确定性；本次对外投资存在后续因投资

标的经营情况变化丧失履约能力的风险，如受政府行为、自然灾害、社会异常现

象等不可抗力等因素的影响。敬请广大投资者注意投资风险。公司将持续关注基

金后续投资运作的进展情况，督促基金做好项目投后管理工作，切实有效地降低

投资风险。同时，公司将按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江亿田智能厨电股份有限公司董事会

2025年 11月 19日